Unsere neuen Kaffeespezialitaten

und Hochprozentiges

Espresso - klein, stark, schwarz
Espresso Doppelt

Espresso Macchiato

Tasse Kaffee

Tasse Cappuccino

Latte Macchiato

Hochprozentiges
Weinhefe Brand 38 Vol. % 2cl
Weintrauben Brand 40 Vol. % 2cl
Spatburgunder Trester Brand 40 Vol. % 2cl
Rotwein Likér 16,5 Vol.% 2cl
Laquai’s Alter 40 Vol. % 2cl

Weinbrand VVSOP

Averna mit Eis u. Zitrone 2cl
Wiliams Christ (Pircher) Edelbrand 2cl
Haselnussschnaps (Pircher) 2¢l

Euro

2,30
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3,20
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Euro
3,70
4,20
4,20
4,20
4,50
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